rum (')•••

Actuiii Carrarie. in domo Cunizafcni de Marzasio, pres.

magistro Gerardo archipresh. de Marnasco, maijistro Sala

dino archipresb de Viano. Parente ca.stal. doni. ep. supr.

et Nicholeto cast, eodem modo ipsiu.s doni. ep. testihus ad

hec r<jcratis.

ì$< Ecro Adiutus .sacri pai. notarius hiis interfui et de

mandato supr. doni. ep. liane cartam ahreviavi et in pub.

formam redegi, signum et noinen pro[u-ium ajiponendo

N. 293.

IU35, aprile 9 ind. 8.

In D. n. a. Mi!!. CC. XXXV, ind. Vili, die lune, IX mensis

intr. apr. In curia castri Sarz. in camera videlicet domini ep.,

corani Parente q. Pasqualini castale!, doni, ep., magistro Gi-

rardo lue. et Codorgollo de castro Sarz. test, rog., Ven.

Guil. d. g. lun. ep. per se et suos succ, suo et ep. nomine,

dedit, cessit at(]ue locavit Girardo de Colle q. Bosolini lia-

bitatori castrino, et eius ber. descendentibus ab eo, in per-

petuum nominatim omnes terras quas ipse supr. acceperat

(') Secondo i calcoli del Poggi, (in up. dt., I, p. 17 e sgg.) la

ira lucchese di denari grossi corrispondeva in media alle 56 delle

nostre lire. Sebbene il Bongi sostenga che una sola fosse la lira

corrente in Lucca (Delhi mercatura dei Lucchesi nel sec. Xlll e

X/r, in atti dell'A lucchese, to. .XXllI, anno 1884, pp. 441 e sgg.)

bisogna distinguere la lira di denari grossi da quella di denari pic-

coli, il cui valore non si può precisare con sicurezza.
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sua aiictoritate prò castellarla seu occasione castellarle ca-

strino et habebat et tenebat preter castcllariam sibi olim

assignatam et locatani sitas in pozio et iura Castronovi . .

.

et exinde fiiit confessus dom. ep. se ab eo servicium acce-

pisse XX s. imp....

)J< E,s^o Henricus de castro Sarz. sacri pai. net. hanc

cartam olim a Bonencontro de Solerla not. abreviatam sive

rog-atam... scripsi et autenticavi et in publicani formam re-

degi . .

.

N. 294.

1235, dicembre 5, ind. 8.

In D. n. a. Anno a N. eius mill. CC XXXV, ind. Vili,

die mere. V mensis intr. dee. In curia castri Sarz. corani

magistro Girardo et Ugolino lue. et Parente q. Pasqualini

castald. et Calderono de Castronovo testibus rog., ven.

Guilielmus d. g. lun. ep. suo et ep. nomine dedit, cessit et

locavit Bonvisino filio Calderoni de Castronovo ree. prò se

et Benavere q. Aimeline de Castronovo uxore sua femina

lun. curie et prò lier. ex eis ad invicem descendentibus in

perpetuum per homagiuni nominatim medietatem prò indi-